
UCHWAŁA NR XIV/78/16

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bisztynku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h), art. 40 ust. 2 pkt 2), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bisztynku, stanowiącym załącznik do 

uchwały Rady Miejskiej w Bisztynku Nr XXIII/161/13 z dnia 25 września 2013 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bisztynku, zmienionego uchwałą Rady 
Miejskiej w Bisztynku Nr XXVI/184/14 z dnia 24 stycznia 2014 r., w sprawie zmiany statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bisztynku przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w 
Bisztynku nr XXIII/161/13 z dnia 25 września 2013r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8

- punkt 9 otrzymuje brzmienie: „świadczenia wychowawczego - ustawa z dnia 11 lutego 2016 r. o 
pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2016 r., poz. 195)."

- dodaje się punkt 10 o następującym brzmieniu: „karty dużej rodziny – ustawa z dnia z dnia 5 
grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r. poz. 1863, z późn. zm.)”

- dodaje się punkt 11 o następującym brzmieniu: „ zasiłku dla opiekuna – ustawa z dnia 30 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 162)

- dodaje się punkt 12 o następującym brzmieniu: „innych ustaw nakładających na Ośrodek 
obowiązek wykonywania zadań i przepisów wykonawczych do tych ustaw.”

2) § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ Kierownik Ośrodka wydaje decyzje administracyjne:

1) na podstawie upoważnienia udzielonego przez Burmistrza, w indywidualnych sprawach z zakresu 
pomocy społecznej należących do właściwości gminy, dodatków mieszkaniowych, świadczeń 
rodzinnych, zasiłku dla opiekuna, świadczenia wychowawczego, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego, postępowania wobec dłużników alimentacyjnych, potwierdzania prawa do 
świadczeń opieki zdrowotnej, karty dużej rodziny,

2) na podstawie upoważnienia udzielonego przez Radę Miejską w Bisztynku w sprawach dodatku 
energetycznego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Bisztynku.

 

........................................

Wiceprzewodniczący Rady 
MiejskiejGrzegorz Majewski

Id: BE57790D-35C5-4961-BD07-C46D429AFD62. Podpisany Strona 1




